
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός κατ’ αποκοπή χορηγήματος για 
καθαριότητα της ΥΝΜΤΕΚΜ .

2 Εγγραφή, ανανέωση εγγραφής και διαγραφή ποι-
κιλιών από τον Εθνικό Κατάλογο Ποικιλιών Καλλι-
εργούμενων Φυτικών Ειδών.

3 Τροποποίηση της συστατικής πράξης της κοινω-
φελούς επιχείρησης του Δήμου Νέας Φιλαδέλφει-
ας - Χαλκηδόνας.

4 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-
κού του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ 
ΥΝΜΤΕΚΜ/212171/21650/1846 (1)
Καθορισμός κατ’ αποκοπή χορηγήματος για 

καθαριότητα της ΥΝΜΤΕΚΜ .

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22-04-2005) «Κωδικο-

ποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερ-
νητικά όργανα».

2. Του άρθρου 1 του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄/
22-09-2015) Περί σύστασης Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

3. Του π.δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/22-01-2018). «Οργανισμός 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

4. Της με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/115620/350/
15-3-2018 υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της ΓΔΑΠΚ και 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
της ΓΔΑΜΤΕ του ΥΠΠΟΑ» (ΦΕΚ 1255/Β΄/05-04-2018).

5. Της με αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/ 
4953/4192/3977/2992/2-2-2018 υπουργική απόφαση 

δυνάμει της οποίας η υπογράφουσα τοποθετήθηκε ως 
Προϊσταμένη στην ΥΝΜΤΕΚΜ.

6. Του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/09-03-1999) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

7. Του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές 
Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτω-
ση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

9. Της με αρ. 2/5091/0026/25-05-2012 (ΦΕΚ 1741/Β΄/ 
25-05-2012) απόφασης του Υπ. Οικονομικών «Καθορι-
σμός διαδικασίας και δικαιολογητικών για την πληρωμή 
δαπανών πάγιων κατ’ αποκοπή χορηγημάτων και μισθω-
μάτων κτιρίων δημοσίων υπηρεσιών».

10. Του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-07-2010) «Ενί-
σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική Ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

11. Της με αρ. πρωτ. ΥΝΜΤΕΚΜ/1758/30-04-2018 
(ΑΔΑ: ΩΙΧΑ4653Π4-ΚΑΝ) απόφασης ανάληψης δέσμευ-
σης πίστωσης ποσού 12.949,64 € καταχωρημένη με α/α. 
40732/264-2018 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της 
ΥΔΕ Θεσσαλονίκης. 

12. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασί-
ζουμε:

Καθορίζουμε το πάγιο κατ’ αποκοπή χορήγημα για 
καθαριότητα, για το χρονικό διάστημα έως 31-12-2018, 
στις δώδεκα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ, 12.800,00 €.

Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει την πίστωση του Τακτικού 
Προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 21/110 και Κωδικού 
Αριθμού Εξόδου 1232 του οικονομικού έτους 2018.

Η παραπάνω δαπάνη καταβάλλεται με χρηματι-
κά εντάλματα σύμφωνα με την αρ. 2/5091/0026/
25-05-2012 (ΦΕΚ 1741/Β΄/25-05-2012) απόφαση του Υπ. 
Οικονομικών και του με αρ. πρωτ. Υπ.Οικ./Γ.Λ.Κ./Δ26/ 
2/74839/0026/10-10-2012 (ΑΔΑ: Β437Η-Γ2Ξ) εγγράφου 
με θέμα «Πάγιο κατ’ αποκοπή χορήγημα για καθαριότη-
τα», για την πληρωμή δαπανών καθαρισμού των γραφεί-
ων και του «Πολυχώρου Πολιτισμού στην οδό Ελ. Ζωγρά-
φου 3» της Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών 
Έργων Κεντρικής Μακεδονίας στη Θεσσαλονίκη.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαΐου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1764

19323



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19324 Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 8 Μαΐου 2018

Η Προϊσταμένη Υπηρεσίας

ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

Ι

    Αριθ. 1259/65450 (2)
Εγγραφή, ανανέωση εγγραφής και διαγραφή ποι-

κιλιών από τον Εθνικό Κατάλογο Ποικιλιών Καλ-

λιεργούμενων Φυτικών Ειδών.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 6 του ν. 1564/1985 

«Οργάνωση παραγωγής και εμπορίας του πολλαπλασι-
αστικού υλικού φυτικών ειδών» (Α΄164), όπως το πρώτο 
εδάφιο της παρ. 2 αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρ-
θρου 5 του ν. 2732/1999 «Διεπαγγελματικές Οργανώσεις 
και ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Γεωργίας» (Α΄154).

β) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα» (Α΄98).

2. Το π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 210).

3. Την αριθμ. 11226/133908/30-11-2016 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Βασίλειο 
Κόκκαλη» (Β’ 3903), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
638/128269/30-11-2017 απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Βασί-
λειο Κόκκαλη.» (Β’ 4250).

4. Την αριθ. 236989/12-5-2003 απόφαση των Υπουρ-
γών Οικονομίας και Οικονομικών και Γεωργίας «Τεχνικός 
Κανονισμός Αποδοχής Ποικιλιών και Ελέγχου και Πιστο-
ποίησης Σπόρων Κηπευτικών προς Σπορά» (Β΄705), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Την αριθ. 134599/21-01-2011 απόφαση του Yπουρ-
γού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και 
του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Μέτρα για την κατά παρέκκλιση αποδοχή ντόπιων αβελ-
τίωτων πληθυσμών και ποικιλιών κηπευτικών που καλ-
λιεργούνται κατά παράδοση σε συγκεκριμένους τόπους 
και περιφέρειες και απειλούνται από γενετική διάβρωση 
και ποικιλιών κηπευτικών οι οποίες δεν έχουν πραγμα-
τική αξία για εμπορική φυτική παραγωγή αλλά προορί-
ζονται για καλλιέργεια κάτω από ιδιαίτερες συνθήκες, 
και για την εμπορία σπόρων προς σπορά των εν λόγω 
ντόπιων αβελτίωτων πληθυσμών και ποικιλιών, σε συμ-

μόρφωση προς την οδηγία 2009/145/ΕΚ της Επιτροπής 
της 26ης Νοεμβρίου 2009 (Β΄ 194), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

6. Την από 06-03-2018 γνωμοδότηση της Τεχνικής Επι-
τροπής Πολλαπλασιαστικού Υλικού (Τ.Ε.Π.Υ.).

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Εγγραφή, ανανέωση εγγραφής και διαγραφή ποικιλιών 

από τον εθνικό κατάλογο ποικιλιών καλλιεργούμενων 
φυτικών ειδών.

1. Εγκρίνεται η εγγραφή στον εθνικό κατάλογο ποικι-
λιών καλλιεργούμενων φυτικών ειδών των παρακάτω 
ποικιλιών κηπευτικών ειδών, κατά φυτικό είδος, γιατί 
διαπιστώθηκε ότι ανταποκρίνονται στους όρους και στις 
προϋποθέσεις που ορίζονται στους σχετικούς τεχνικούς 
κανονισμούς αποδοχής ποικιλιών:

Φυτικό είδος: ΚΡΕΜΜΥΔΙ
Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

LABRINI ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΝΑΝΟΣ

MEMO GOLDEN WEST SEED RESEARCH CO.INC.

Φυτικό είδος: ΚΡΕΜΜΥΔΙ (διατηρητέα ποικιλία)

Όνομα 
ποικιλίας Διατηρητής Περιοχή 

καταγωγής

THESPION ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙ-
ΡΙΣΜΟΣ ΘΕΣΠΙΩΝ Νομός Βοιωτίας

Φυτικό είδος: ΚΑΡΠΟΥΖΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

ANAVRA BEGREEN SEED CO. LTD

OBERON ΥΒΡΙΔΙΑ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

TROPICANA CALIFORNIA VEGETABLE SEEDS LLC

Φυτικό είδος: ΚΟΛΟΚΥΘΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

PANTHIR GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

PRIDE AGRO-TIP

Φυτικό είδος: ΜΠΡΟΚΟΛΟ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

ERLADO SEEDCROSS INC.

KPN10 GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

Φυτικό είδος: ΣΠΑΝΑΚΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

BOREAL ΥΒΡΙΔΙΑ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

YETI GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

YODA GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19325Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

2. Δεν εγκρίνεται η εγγραφή στον εθνικό κατάλογο 
ποικιλιών καλλιεργουμένων φυτικών ειδών των παρακά-
τω ποικιλιών κηπευτικών ειδών κατά φυτικό είδος, γιατί 
διαπιστώθηκε ότι δεν ανταποκρίνονται στους όρους 
και στις προϋποθέσεις που ορίζονται στους σχετικούς 
τεχνικούς κανονισμούς αποδοχής ποικιλιών:

Φυτικό είδος: ΚΡΕΜΜΥΔΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

ANTAIOS ΠΡΕΒΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

GW10023 GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

KADMOS ΠΡΕΒΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

NS340 ΥΒΡΙΔΙΑ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

Φυτικό είδος: ΚΑΡΠΟΥΖΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

ZKR8160 GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

3. Εγκρίνεται η ανανέωση εγγραφής μετά τη συμπλή-
ρωση δεκαετίας στον εθνικό κατάλογο ποικιλιών καλ-
λιεργούμενων φυτικών ειδών, των παρακάτω ποικιλιών 
κηπευτικών ειδών, κατά φυτικό είδος, γιατί διαπιστώθηκε 
ότι ανταποκρίνονται στους όρους και στις προϋποθέσεις 
που ορίζονται στους σχετικούς τεχνικούς κανονισμούς 
αποδοχής ποικιλιών:

Φυτικό είδος: ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

JOBEN SEEDCROSS INC.

VERAL SEEDCROSS INC.

Φυτικό είδος: ΜΠΡΟΚΟΛΟ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

FIDEL GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

GOLFINI SEEDCROSS INC.

GREEN REX SEEDCROSS INC.

VARMONA SEEDCROSS INC.

Φυτικό είδος: ΛΑΧΑΝΟ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

GREEN MANNA SEEDCROSS INC.

WHITE PRIMA SEEDCROSS INC.

Φυτικό είδος: ΚΑΡΠΟΥΖΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

BYBLOS GOLDEN WEST SEED RESEARCH 
CO.INC.

Φυτικό είδος: ΚΟΛΟΚΥΘΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

NEPTUNE ΥΒΡΙΔΙΑ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

4. Διαγράφονται από τον εθνικό κατάλογο ποικιλιών καλ-
λιεργούμενων φυτικών ειδών, μετά τη συμπλήρωση δεκαε-

τίας, οι παρακάτω ποικιλίες κηπευτικών ειδών του φυτικού 
είδους «καρπούζι», επειδή το ζήτησε ο διατηρητής:

Φυτικό είδος: ΚΑΡΠΟΥΖΙ

Όνομα ποικιλίας Διατηρητής

BANDO HOLLAR SEED CO.

POLLUX ΥΒΡΙΔΙΑ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ

SPEEDO SEEDCROSS INC.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Μαΐου 2018

Ο Υφυπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 21336/7986 (3)
Τροποποίηση της συστατικής πράξης της κοινω-

φελούς επιχείρησης του Δήμου Νέας Φιλαδέλ-

φειας - Χαλκηδόνας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 
(ΦΕΚ 107/Α΄/1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής», 
όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Κα-
ταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 
του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/2016) «Μέτρα για την επι-
τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 2 του ν. 4147/2013 
(ΦΕΚ 98/Α΄/2013) «Κύρωση της από 31.12.2012 πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 
θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό-
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμ-
ματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» 
και άλλες διατάξεις».

5. Την 84/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Φιλαδέλφειας - Χαλκηδόνας, περί συγχώνευσης των δύο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19326 Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

κοινωφελών επιχειρήσεων των πρώην Δήμων Νέας Φι-
λαδέλφειας και Νέας Χαλκηδόνας σε ένα ΝΠΙΔ του νέου 
Δήμου Φιλαδέλφειας - Χαλκηδόνας και την έγκριση τη 
συστατικής πράξης αυτού (ΦΕΚ 933/Β΄/2011).

6. Την 313/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, περί 
τροποποίησης τη συστατικής πράξης της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμου Φιλαδέλφειας- Χαλκηδόνας, ως προς 
το άρθρο 1 και 7 αυτής, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την 313/2017 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλ-
κηδόνας, περί τροποποίησης τη συστατικής πράξης της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Φιλαδέλφειας-Χαλκη-
δόνας, ως προς το άρθρο 1 και 7 αυτής, ως εξής:

Άρθρο 1 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

«Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας 
- Νέας Χαλκηδόνας», διακριτικός τίτλος «ΚΕΔΝΦΝΧ», 
κατηγορίας επιχείρησης: κοινωφελής επιχείρηση του 
ν. 3463/2006.

Άρθρο 7 
ΠΟΡΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

- Χρηματοδότηση από το Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας -
Νέας Χαλκηδόνας για τις δραστηριότητες και τις παρε-
χόμενες υπηρεσίες με βάση την ισχύουσα κάθε φορά 
σχετική νομοθεσία.

- Τα έσοδα από την παροχή υπηρεσιών του άρθρου 
268 του ν. 3463/2006.

- Η συμμετοχή σε επιδοτούμενα προγράμματα από 
τους πόρους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, Εθνικών Φορέων 
και Διεθνών Οργανισμών.

- Έσοδα από την ενοικίαση των εγκαταστάσεων της 
και εν γένει αξιοποίηση της περιουσίας της Επιχείρησης, 
εκτός εκείνων που τις έχουν παραχωρηθεί από άλλους 
φορείς.

- Οι δωρεές, κληροδοτήματα, ενισχύσεις από νομικά 
πρόσωπα του δημοσίου ή ιδιωτικού τομέα και από φυ-
σικά πρόσωπα.

- Λοιπές επιχορηγήσεις.
- Η παροχή υπηρεσιών σχετικών με τους καταστατι-

κούς σκοπούς της επιχείρησης προς τρίτους.
- Δάνεια από τις ελληνικές τράπεζες, τράπεζες κάθε 

κράτους - μέλους της ΕΕ, τις τράπεζες και τα Ταμεία της 
ΕΕ. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η προγενέστερη 84/2011 απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Φιλαδέλφειας 
- Χαλκηδόνας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 3 Μαΐου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης
Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Αριθμ. απόφ. 217/2018 (4)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του 

ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 4 του ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 49 του 

ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ. Α’/28-06-2007 ).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 “Αποζημίωση για εργα-

σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου .......” του 
ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄/16.12.2015).

5. Τις διατάξεις του αρθ. 86 του ν.3463/2006 “Αρμοδι-
ότητες του Δημάρχου”.

6. Την αριθμ. 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7). 

7. Την αριθμ. Οικ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών με Θέμα: Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν.4354/2015 (176 /Α’). 

8. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό, έτους 2018 (αρ. 
111235/39253/03-01-2018 απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής). 

9. Την αριθμ. 27/31-01-2018 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ελληνικού Αργυρούπολης περί 
καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας και 
εξαίρεσης της εφαρμογής του πενθημέρου και ορισμό 
ημερών - ωραρίου εργασίας Υπηρεσιών του Δήμου Ελ-
ληνικού Αργυρούπολης

10. Την αριθμ. 12124/4453/30-03-2018 απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής “Κα-
θιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε ορισμέ-
νες υπηρεσίες του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης” 
(ΦΕΚ 1349/19-04-2018 τ.Β’).

11. Το γεγονός ότι πρέπει να αντιμετωπισθούν ανά-
γκες εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες, στη Διεύθυνση 
Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας, στο Αυτοτε-
λές Τμήμα Συντήρησης Εγκαταστάσεων, στη Διεύθυνση 
Παιδείας Πολιτισμού και Αθλητισμού, στο Γραφείο Δη-
μάρχου, στο Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημο-
σίων Σχέσεων, στο Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού 
Οργάνωσης και Πληροφορικής, στη Διεύθυνση Υπηρε-
σιών Δόμησης, στη Δημοτική Αστυνομία, στη Διεύθυν-
ση Κοινωνικών Υπηρεσιών, στη Διεύθυνση Διοικητικών 
Υπηρεσιών, στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, 
στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, στη Διεύθυνση 
Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ Αργυρούπολης, 
ΚΕΠ Ελληνικού).

12. Το γεγονός ότι για να αντιμετωπιστούν οι αυξημέ-
νες ανάγκες, επιβάλλεται η απασχόληση του προσωπικού 
των ανωτέρω υπηρεσιών πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίμων ημερών καθώς έχει μειωθεί το προσωπικό 
του Δήμου λόγω συνταξιοδοτήσεων και αναστολής των 
προσλήψεων, αποφασίζουμε:

Την έγκριση 115.876 ωρών υπερωριακής απασχόλη-
σης για το έτος 2018, για την κάλυψη εκτάκτων αναγκών 
του Δήμου πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19327Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΕΩΣ 22:00 ΩΡΑ
α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (κωδ. 10.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 160
1 ΠΕ Διοικητικού 240
1 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 160
7 ΔΕ Διοικητικού 1.200
1 ΥΕ Κλητήρων 240

ΣΥΝΟΛΟ: 11 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 2.000

β. ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (κωδ. 10.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ Διοικητικού 160
1 ΤΕ Λογιστών 160
1 ΤΕ Διοίκηση Μονάδων Υγείας 240
5 ΔΕ Διοικητικού 1.040
1 ΥΕ Καθαριστριών Εσωτερικών Χώρων 240

ΣΥΝΟΛΟ: 9 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.840

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΕΩΣ 22:00 ΩΡΑ
α) ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (κωδ. 10.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
5 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 800
1 ΠΕ Διοικητικού 160
3 ΠΕ Οικονομικού - Λογιστικού 480
1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 160
1 ΔΕ Χειριστών Η/Υ 160
3 ΔΕ Διοικητικού 480

ΣΥΝΟΛΟ: 14 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 2.240

β) ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (κωδ. 10.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ Διοικητικού 160
2 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 320
6 ΔΕ Διοικητικού 960

ΣΥΝΟΛΟ: 9 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.440

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ - ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (κωδ. 10.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΔΕ Διοικητικού 240
ΣΥΝΟΛΟ: 1 ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 240

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
α) ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΕΩΣ 24:00 ΩΡΑ (κωδ. 15.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 200
3 ΔΕ Διοικητικού 380
1 ΠΕ Μουσικών 90
1 ΥΕ Καθαριστριών Εσωτερικών Χώρων 100

ΣΥΝΟΛΟ: 6 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 770

β) ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (κωδ. 15.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 40
1 ΠΕ Φυσικής Αγωγής 40



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19328 Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

3 ΔΕ Διοικητικού 240
1 ΠΕ Μουσικών 24
1 ΥΕ Καθαριστριών Εσωτερικών Χώρων 20

ΣΥΝΟΛΟ: 7 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 364

γ) ΓΙΑ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΕΩΣ 24:00 ΩΡΑ (κωδ. 15.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ Φυσικής Αγωγής 100
4 ΔΕ Διοικητικού 400
1 ΤΕ Μουσικών 90

ΣΥΝΟΛΟ: 6 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 590

δ) ΓΙΑ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (κωδ. 15.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ Φυσικής Αγωγής 20
1 ΔΕ Διοικητικού 40
1 ΔΕ Σχολικών Φυλάκων 80 

ΣΥΝΟΛΟ:3 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 140

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ)
(κωδ. 15.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 70
1 ΔΕ Διοικητικού 70

ΣΥΝΟΛΟ: 2 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 140

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΗΛΙΚΙΑΣ (ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ)(κωδ. 15.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΥΕ  Οικογενειακών Βοηθών 50
1 ΥΕ  Οικιακών Βοηθών 50
1 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 50
ΣΥΝΟΛΟ: 3 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 150

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (ΑΟ-
ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ) (κωδ. 15.6022.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 70
1 ΔΕ Διοικητικού 80

ΣΥΝΟΛΟ: 2 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 150

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ) 
(κωδ. 15.6022.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Νοσηλευτών 70

ΣΥΝΟΛΟ: 1 ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΜΕΧΡΙ 22:00 (κωδ. 20.6012.0001)

Ένας (1) Π.Ε. Διοικητικού 0 ώρες
Ένας (1) T.E. Ηλεκτρ. Μηχανολόγων Μηχανικών 240 ώρες
Tέσσερις (4) Δ.Ε. Διοικητικού 600 ώρες
Πέντε (5) Δ.Ε. Εποπτών Καθαριότητας 1200 ώρες
Δύο (2) Δ.Ε. Μηχανοτεχνίτες Αυτοκινήτων 380 ώρες
Έξι (6) Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 1200 ώρες
Τριάντα (30) Δ.Ε. Οδηγοί Οχημάτων 4000 ώρες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19329Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

Ένας (1) Δ.Ε. Τεχνίτης 200 ώρες
Σαράντα (40) Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητας 4800 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (90) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 12.620

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΜΕΧΡΙ 22:00 (κωδ. 35.6012.0001)
Ένας (1) Π.Ε. Γεωπόνων 200 ώρες
Τρείς (3) Τ.Ε. Τεχνολόγοι Γεωπονίας 600 ώρες
Είκοσι (20) Δ.Ε. Κηπουρών 2500 ώρες
Ένας (1) Υ.Ε. Εργατών Κήπων 200 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (25) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 3.500

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ, ΜΕΧΡΙ 22:00 (κωδ. 45.6012.0001)
Τέσσερις (4) Υ.Ε. Εργάτες Κοιμητηρίου 700 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (4) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 700

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΩΡΑ 06:00-22:00 (κωδ. 20.6012.0001)
Ένας (1) Π.Ε. Διοικητικού 0 ώρες
Ένας (1) T.E. Ηλεκτρ. Μηχανολόγων Μηχανικών 192 ώρες
Tέσσερις (4) Δ.Ε. Διοικητικού 500 ώρες
Πέντε (5) Δ.Ε. Εποπτών Καθαριότητας 1600 ώρες
Δύο (2) Δ.Ε. Μηχανοτεχνίτες Αυτοκινήτων 300 ώρες
Έξι (6) Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 1000 ώρες
Τριάντα (30) Δ.Ε. Οδηγοί Οχημάτων 2200 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Τεχνίτης 120 ώρες
Σαράντα (40) Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητας 3800 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (90) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 9.712

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΩΡΑ 06:00-22:00 (κωδ. 35.6012.0001)
Ένας (1) Π.Ε. Γεωπόνων 60 ώρες
Τρείς (3) Τ.Ε. Τεχνολόγοι Γεωπονίας 600 ώρες
Είκοσι (20) Δ.Ε. Κηπουρών 2500 ώρες
Ένας (1) Υ.Ε. Εργατών Κήπων 160 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (25) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 3.320

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΩΡΑ 06:00-22:00 (Κωδ. 45.6012.0001)
Τέσσερις (4) Υ.Ε. Εργάτες Κοιμητηρίου  550 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (4) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 550

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ, ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΑΠΟ ΩΡΑ 22:00-06:00 
(κωδ. 20.6011.0001)

Ένας (1) T.E. Ηλεκτρ. Μηχανολόγων Μηχανικών 350 ώρες
Tέσσερις (4) Δ.Ε. Διοικητικού 100 ώρες
Πέντε (5) Δ.Ε. Εποπτών Καθαριότητας 4800 ώρες
Δύο (2) Δ.Ε. Μηχανοτεχνίτες Αυτοκινήτων 400 ώρες
Έξι (6) Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 2200 ώρες
Τριάντα (30) Δ.Ε. Οδηγοί Οχημάτων 3500 ώρες
Σαράντα (40) Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητας 15000 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (88) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 26. 350

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ, ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΑΠΟ ΩΡΑ 22:00-06:00 
(κωδ. 35.6011.0001)

Τρείς (3) Τ.Ε. Τεχνολόγοι Γεωπονίας 150 ώρες
Πέντε (5) Δ.Ε. Κηπουρών 500 ώρες
Ένας (1) Υ.Ε. Εργατών Κήπων 400 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ (9) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.050



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19330 Τεύχος Β’ 1764/17.05.2018

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΑΧ) ΤΗΣ Δ/ΣΗΣ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ ΩΡΑ 22:00 (κωδ. 20.6022.0001)
Ένας (1) Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 240 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Διοικητικού 240 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 240 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 240 ώρες
Δύο (2) Y.E Εργατών Καθαριότητος 240 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ (6)  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.200

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΩΡΑ 06:00-22:00 (κωδ. 20.6022.0001)
Ένας (1) Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 128 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Διοικητικού 128 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 128 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 250 ώρες
Δύο (2) Y.E Εργατών Καθαριότητος 200 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ (6) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 834

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ, ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΑΠΟ ΩΡΑ 22:00-06:00 
(κωδ. 20.6021.0001)
Ένας (1) Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 160 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Διοικητικού 160 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 100 ώρες
Ένας (1) Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 840 ώρες
Δύο (2) Y.E Εργατών Καθαριότητος 160 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ (6) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.420

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ ΩΡΑ 22:00 (κωδ. 20.6042.0001)

Δύο (2) Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 200 ώρες
Δέκα (10) Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 1600 ώρες
Είκοσι (20) Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητος 2500 ώρες
Ένας (1) Υ.Ε. Εργατών Κήπων 150 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ (33)  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 4.450

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΩΡΑ 06:00-22:00 (κωδ. 20.6042.0001)
Δύο (2) Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 192 ώρες
Δέκα (10) Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 1000 ώρες
Είκοσι (20) Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητος 1300 ώρες
Ένας (1) Υ.Ε. Εργατών Κήπων 80 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ (33) ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 2.572

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ, ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΑΠΟ ΩΡΑ 22:00-06:00 
(κωδ. 20.6041.0001)
Δύο (2) Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 400 ώρες
Δέκα (10) Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 3000 ώρες
Είκοσι (20) Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητος 2500 ώρες
ΣΥΝΟΛΟ (32)  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 5.900

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ, ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (κωδ. 30.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 240
1 ΤΕ Εργοδηγών (Άνευ πτυχίου) 240
3 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 720



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣΤεύχος Β’ 1764/17.05.2018 19330α

4 ΔΕ Υδραυλικών 960
2 ΔΕ Ελαιοχρωματιστών 480
3 ΔΕ Οικοδόμων 720
2 ΔΕ Ξυλουργών 480
1 ΔΕ Διοικητικού 240
ΣΥΝΟΛΟ: 17 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 4.080

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ, ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (ΚΩΔ. 30.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 192
1 ΤΕ Εργοδηγών (΄Ανευ πτυχίου) 192
3 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 576
4 ΔΕ Υδραυλικών 768
2 ΔΕ Ελαιοχρωματιστών 384
3 ΔΕ Οικοδόμων 576
2 ΔΕ Ξυλουργών 384
1 ΔΕ Διοικητικού 192
ΣΥΝΟΛΟ: 17 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 3.264

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ (κωδ. 30.6011.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 600
1 ΤΕ Εργοδηγών (΄Ανευ πτυχίου) 600
3 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1404
4 ΔΕ Υδραυλικών 768
2 ΔΕ Ελαιοχρωματιστών 936
3 ΔΕ Οικοδόμων 1404
2 ΔΕ Ξυλουργών 936
ΣΥΝΟΛΟ: 16 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 6.648

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (κωδ. 30.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ Τεχνιτών (Ελαιοχρωματιστών) 240
1 ΔΕ Διοικητικού 240
ΣΥΝΟΛΟ: 2 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 480

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (κωδ. 30.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ Τεχνιτών (Ελαιοχρωματιστών) 192
1 ΔΕ Διοικητικού 192
ΣΥΝΟΛΟ: 2 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 384

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ (κωδ. 
30.6021.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ Τεχνιτών (Ελαιοχρωματιστών) 468
ΣΥΝΟΛΟ: 1 ΑΤΟΜΟ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 468

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (κωδ. 30.6042.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 240
1 ΔΕ Τεχνιτών (Σιδεράς) 240
2 ΔΕ Τεχνιτών (Οικοδόμων) 480
ΣΥΝΟΛΟ: 4 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 960 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ Τεύχος Β’ 1764/17.05.201819330β

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ (κωδ. 30.6042.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 192
1 ΔΕ Τεχνιτών (Σιδεράς) 192
2 ΔΕ Τεχνιτών (Οικοδόμων) 384
ΣΥΝΟΛΟ: 4 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 768

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ (κωδ. 
30.6041.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 468
1 ΔΕ Τεχνιτών (Σιδεράς) 468
2 ΔΕ Τεχνιτών (Οικοδόμων) 936
ΣΥΝΟΛΟ: 4 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.872

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ)
(κωδ. 30.6011.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΤΕ Ηλεκτρονικών - Μηχανικών 160

ΣΥΝΟΛΟ: 160

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (κωδ. 30.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
2 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 480
1 ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 240
1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 240
1 ΤΕ  Τοπογράφων Μηχανικών 240
ΣΥΝΟΛΟ: 5 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.200

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (κωδ. 30.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 240
1 ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 240
ΣΥΝΟΛΟ: 2 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 480

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (κωδ. 40.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
2 ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 480
4 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 960
3 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 720
1 ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 240
1 ΤΕ Εργοδηγών 240
2 ΤΕ Μηχανικών 480
1 ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 240
1 ΤΕ  Μηχανικών Τοπογράφων Μηχανικών 240
1 ΤΕ Μηχανικών Δομικών Έργων 240
1 ΤΕ ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 240
3 ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων 720
ΣΥΝΟΛΟ: 20 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 4.800

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ - ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (κωδ. 40.6022.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΔΕ  Διοικητικών - Γραμματέων 240 
1 ΔΕ  Βοηθών Ηλεκτροτεχνιτών 240
ΣΥΝΟΛΟ: 2 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 480



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣΤεύχος Β’ 1764/17.05.2018 19330γ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (κωδ. 50.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
2 ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 480
2 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 480
1 ΔΕ Διοικητικού 240
ΣΥΝΟΛΟ: 5 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.200

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ
(κωδ. 50.6012.0001)

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
2 ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 384
2 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 384
1 ΔΕ Διοικητικού 192
ΣΥΝΟΛΟ: 5 ΑΤΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 960

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗ-
ΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ (κωδ. 50.6011.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
2 ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 480
2 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 480
ΣΥΝΟΛΟ: 4 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 960

ΚΕΠ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (κωδ. 10.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
2 ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 480
1 ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 240
1 ΔΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 240
1 ΔΕ Τεχνικών Ηλεκτρονικής 240
ΣΥΝΟΛΟ: 5 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.200

ΚΕΠ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (κωδ. 10.6012.0001)
ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ
1 ΠΕ Φυσικής Αγωγής 240
1 ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 240
2 ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 480
1 ΔΕ Χειριστών Η/Υ 240
ΣΥΝΟΛΟ: 5 ΑΤΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ: 1.200

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους 145.200 €, η οποία θα βαρύνει τους κάτωθι 
κωδικούς ως εξής: 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ 2018
ΚΑ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ / ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Υπη-
ρεσία Κωδικός Περιγραφή Δαπάνη

10 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

5.000

15 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

1.500

20 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

20.000

30 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

5.000

35 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

20.000



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ Τεύχος Β’ 1764/17.05.201819330δ

40 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

1.000

45 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

1.500

50 6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
μονίμων 

6.000

10 6022.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
αορίστου 

3.000

15 6022.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
αορίστου

2.000

20 6022.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
αορίστου

3.000

30 6022.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
αορίστου

2.000

40 6022.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
αορίστου

600

20 6042.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
ορισμένου

3.000

30 6042.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
ορισμένου

1.000

45 6042.0001 Αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας, Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
ορισμένου

1.000

Για νυχτερινή εργασία προς συμπλήρωση η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑ ως εξής:

Υπη-
ρεσία Κωδικός Περιγραφή Δαπά-

νη
10 6011.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση μονίμων 500
10 6021.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση αορίστου 500
20 6011.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση μονίμων 50.000
20 6021.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση αορίστου 2.500
20 6041.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση εκτάκτων 8.000
30 6011.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση μονίμων 3.500
30 6021.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση αορίστου 1.000
35 6011.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση μονίμων 1.000
50 6011.0001 Εργασία νυχτερινή προς συμπλήρωση μονίμων 2.600

Αργυρούπολη, 23 Απριλίου 2018

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ  

*02017641705180012*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


		2018-05-18T13:41:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




